
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   2863
   1412
   1412

Štěpánov Olomouc
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Ondřej Hladiš                                29        1.           273

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Marcela Vychodilová                          35        1.           241

Volební strana č. 3 - SNK Evropští demokraté
 1.     Jiří Běhal                                   56        1.           167

Volební strana č. 4 - KRÁSNÝ ŠTĚPÁNOV
 1.     Petr Bartoň                                  56        2.           241

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Jiří Šindler                                 46        1.           868
 2.     Luděk Růžička                                56        2.           666
 3.     Pavel Marek                                  42        5.           583
 4.     Jaroslava Suchomelová                        63        3.           550
 5.     Milada Vlková                                45        4.           551
 6.     Vladimír Brodský                             37        6.           540
 7.     Jakub Novák                                  32        7.           526

Volební strana č. 6 - NEZÁVISLÁ VOLBA
 1.     Pavel Novotný                                49        1.           272

Volební strana č. 7 - REALISTÉ
 1.     Vojtěch Kohoutek                             42        1.           300

Volební strana č. 8 - NEZÁVISLÍ
 1.     Miloslav Martinovský                         68        1.           400
 2.     Dana Malasková                               56        3.           330

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Martin Opluštil                              47        4.           184
 2.     Vojtěch Janíček                              64        3.           151

505161 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Jindřich Přidal                              67        2.           148
 4.     Sylvie Vykydalová                            38        5.           140
 5.     Kateřina Kopečná                             45        6.            83
 6.     Jana Janíčková                               60        7.            94
 7.     Josef Motáň                                  72        8.            86
 8.     Pavel Kotek                                  44        9.            81
 9.     Arnošt Brabec                                60       10.            88
10.     Silvie Novotná                               38       11.           114
11.     Petra Houserková                             38       12.            94
12.     Alžběta Brodská                              36       13.           131
13.     Miroslava Nožková                            57       14.            86
14.     Hana Lichtenšteinová                         37       15.            92

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Jana Harnay                                  29        2.           107
 2.     Milan Ševčík                                 35       15.           107
 3.     Lucie Smitalová                              29        3.            84
 4.     Martina Sedláčková                           27        4.            87
 5.     Veronika Vodičková                           27        5.            69
 6.     Kateřina Holoubková                          27        6.            98
 7.     Jana Pospíšilová                             32        7.            73
 8.     Petra Pašková                                34        8.            62
 9.     Eliška Růžičková                             26        9.            70
10.     Marie Marešová                               55       10.            88
11.     Jan Sedláček                                 30       11.            80
12.     Veronika Ošťádalová                          30       12.            66
13.     Markéta Bujoková                             33       13.            73
14.     Petra Káňová                                 35       14.            72

Volební strana č. 3 - SNK Evropští demokraté
 1.     Miroslav Škoda                               50        2.            96
 2.     Karel Rotter                                 51        6.            88
 3.     Ester Pelcová                                40        4.            84
 4.     Petr Pacák                                   45       14.            83
 5.     Pavel Houserek                               40        3.            75
 6.     Vladimír Tuška                               54        5.            74
 7.     Lenka Špručková                              53        7.            67
 8.     František Procházka                          47        8.            73
 9.     Romana Štarnovská                            42        9.            77
10.     Jiří Janečka                                 61       10.            46
11.     Zdeněk Kořístka                              61       11.            43
12.     Petr Novák                                   41       12.            33
13.     Jiří Žiška                                   57       13.            52
14.     Libor Ošťádal                                55       15.            76

Volební strana č. 4 - KRÁSNÝ ŠTĚPÁNOV
 1.     Petra Nováková                               50        3.           225
 2.     Mojmír Lýsek                                 67        1.           132
 3.     Lucie Němcová                                31        4.            79
 4.     Jitka Melcrová                               39        5.            83
 5.     Adriana Hejníčková                           40        6.           122
 6.     Jana Svozilová                               38        7.           107
 7.     Vojtěch Klanica                              74        8.           104
 8.     Božena Mádrová                               46        9.           127
 9.     Svatopluk Haugwitz                           44       10.            66
10.     Jan Škrla                                    40       11.           107
11.     Ján Bilka                                    73       12.           114

505161 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Ivan Došlík                                  52       13.            94
13.     Ctirad Ševčík                                51       14.           104
14.     Jiří Koš                                     36       15.            81

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Pavel Vitásek                                32        8.           486
 2.     Jiří Plhák                                   48        9.           520
 3.     Ludmila Tannenbergová                        35       10.           465
 4.     Lenka Návratová                              46       11.           476
 5.     Michaela Štěpánková                          27       12.           405
 6.     Jana Zahradníčková                           39       13.           400
 7.     Michaela Mandlová                            23       14.           399
 8.     Vojtěch Langer                               67       15.           382

Volební strana č. 6 - NEZÁVISLÁ VOLBA
 1.     Zdeněk Kráčmar                               39        5.           155
 2.     Pavel Hejcman                                55        8.           104
 3.     Svatopluk Vlk                                49        2.           101
 4.     Jiří Tihelka                                 59        3.            64
 5.     Markéta Stloukalová                          41        4.            39
 6.     Roman Czabe                                  46        6.            74
 7.     Magda Chválová                               34        7.            66
 8.     Pavel Cigánek                                42        9.            66
 9.     František Buchta                             51       10.            37
10.     Luděk Bořil                                  58       11.            47
11.     Karel Obejda                                 46       12.            54
12.     Jiří Hurych                                  45       13.            31
13.     Jaroslav Skopal                              45       14.            42
14.     Tomáš Vodička                                21       15.            33

Volební strana č. 7 - REALISTÉ
 1.     Karla Tázlerová                              62        2.           162
 2.     Jana Chmelařová                              61       11.           114
 3.     Miloslava Martinovská                        67        4.           109
 4.     Václav Čikl                                  27        3.            94
 5.     Jiří Malota                                  26        5.            30
 6.     Veronika Lukešová                            22        6.            32
 7.     Alena Malošíková                             57        7.            39
 8.     Marcela Sľúková                              31        8.            83
 9.     Kateřina Rudolfová                           30        9.            26
10.     Olga Šponerová                               44       10.            42
11.     Lenka Jedelská                               54       12.            32
12.     František Tlach                              64       13.            64
13.     Naděžda Růžičková Tománková                  58       14.            54
14.     Filip Marek                                  23       15.            37

Volební strana č. 8 - NEZÁVISLÍ
 1.     Lenka Drtinová                               58        4.           290
 2.     Dana Všetečková                              54        2.           273
 3.     Jiří Marek                                   44        5.           161
 4.     Blanka Hirková                               44        6.           149
 5.     Milan Tannenberg                             38        7.           170
 6.     Petr Vítek                                   63        8.           177
 7.     Ilona Koniorová                              58        9.           130
 8.     Jaroslav Fritscher                           64       10.            97
 9.     Vladimír Tomášek                             63       11.           209
10.     Zbyněk Návrat                                52       12.           149

505161 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Alena Tomášková                              57       13.           118
12.     Jaroslav Malý                                56       14.           139
13.     Zdeněk Zahradníček                           62       15.           143

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1845, hranice:      135,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Hladiš                                    273
              2.    Jindřich Přidal                                  148
              3.    Vojtěch Janíček                                  151
              4.    Martin Opluštil                                  184
              5.    Sylvie Vykydalová                                140
              6.    Kateřina Kopečná                                  83
              7.    Jana Janíčková                                    94
              8.    Josef Motáň                                       86
              9.    Pavel Kotek                                       81
             10.    Arnošt Brabec                                     88
             11.    Silvie Novotná                                   114
             12.    Petra Houserková                                  94
             13.    Alžběta Brodská                                  131
             14.    Miroslava Nožková                                 86
             15.    Hana Lichtenšteinová                              92

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   1377, hranice:      100,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcela Vychodilová                              241
              2.    Jana Harnay                                      107
              3.    Lucie Smitalová                                   84
              4.    Martina Sedláčková                                87
              5.    Veronika Vodičková                                69
              6.    Kateřina Holoubková                               98
              7.    Jana Pospíšilová                                  73
              8.    Petra Pašková                                     62
              9.    Eliška Růžičková                                  70
             10.    Marie Marešová                                    88
             11.    Jan Sedláček                                      80
             12.    Veronika Ošťádalová                               66
             13.    Markéta Bujoková                                  73
             14.    Petra Káňová                                      72
             15.    Milan Ševčík                                     107

Volební strana č. 3 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   1134, hranice:       82,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Běhal                                       167
              2.    Miroslav Škoda                                    96
              3.    Pavel Houserek                                    75
              4.    Ester Pelcová                                     84
              5.    Vladimír Tuška                                    74

505161 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Karel Rotter                                      88
              7.    Lenka Špručková                                   67
              8.    František Procházka                               73
              9.    Romana Štarnovská                                 77
             10.    Jiří Janečka                                      46
             11.    Zdeněk Kořístka                                   43
             12.    Petr Novák                                        33
             13.    Jiří Žiška                                        52
             14.    Petr Pacák                                        83
             15.    Libor Ošťádal                                     76

Volební strana č. 4 - KRÁSNÝ ŠTĚPÁNOV
Počet hlasů pro stranu:   1786, hranice:      130,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Mojmír Lýsek                                     132
              2.    Petr Bartoň                                      241
              3.    Petra Nováková                                   225
              4.    Lucie Němcová                                     79
              5.    Jitka Melcrová                                    83
              6.    Adriana Hejníčková                               122
              7.    Jana Svozilová                                   107
              8.    Vojtěch Klanica                                  104
              9.    Božena Mádrová                                   127
             10.    Svatopluk Haugwitz                                66
             11.    Jan Škrla                                        107
             12.    Ján Bilka                                        114
             13.    Ivan Došlík                                       94
             14.    Ctirad Ševčík                                    104
             15.    Jiří Koš                                          81

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   7817, hranice:      573,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Šindler                                     868
              2.    Luděk Růžička                                    666
              3.    Jaroslava Suchomelová                            550
              4.    Milada Vlková                                    551
              5.    Pavel Marek                                      583
              6.    Vladimír Brodský                                 540
              7.    Jakub Novák                                      526
              8.    Pavel Vitásek                                    486
              9.    Jiří Plhák                                       520
             10.    Ludmila Tannenbergová                            465
             11.    Lenka Návratová                                  476
             12.    Michaela Štěpánková                              405
             13.    Jana Zahradníčková                               400
             14.    Michaela Mandlová                                399
             15.    Vojtěch Langer                                   382

Volební strana č. 6 - NEZÁVISLÁ VOLBA
Počet hlasů pro stranu:   1185, hranice:       86,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Novotný                                    272

505161 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Svatopluk Vlk                                    101
              3.    Jiří Tihelka                                      64
              4.    Markéta Stloukalová                               39
              5.    Zdeněk Kráčmar                                   155
              6.    Roman Czabe                                       74
              7.    Magda Chválová                                    66
              8.    Pavel Hejcman                                    104
              9.    Pavel Cigánek                                     66
             10.    František Buchta                                  37
             11.    Luděk Bořil                                       47
             12.    Karel Obejda                                      54
             13.    Jiří Hurych                                       31
             14.    Jaroslav Skopal                                   42
             15.    Tomáš Vodička                                     33

Volební strana č. 7 - REALISTÉ
Počet hlasů pro stranu:   1218, hranice:       89,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Kohoutek                                 300
              2.    Karla Tázlerová                                  162
              3.    Václav Čikl                                       94
              4.    Miloslava Martinovská                            109
              5.    Jiří Malota                                       30
              6.    Veronika Lukešová                                 32
              7.    Alena Malošíková                                  39
              8.    Marcela Sľúková                                   83
              9.    Kateřina Rudolfová                                26
             10.    Olga Šponerová                                    42
             11.    Jana Chmelařová                                  114
             12.    Lenka Jedelská                                    32
             13.    František Tlach                                   64
             14.    Naděžda Růžičková Tománková                       54
             15.    Filip Marek                                       37

Volební strana č. 8 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   2935, hranice:      214,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Martinovský                             400
              2.    Dana Všetečková                                  273
              3.    Dana Malasková                                   330
              4.    Lenka Drtinová                                   290
              5.    Jiří Marek                                       161
              6.    Blanka Hirková                                   149
              7.    Milan Tannenberg                                 170
              8.    Petr Vítek                                       177
              9.    Ilona Koniorová                                  130
             10.    Jaroslav Fritscher                                97
             11.    Vladimír Tomášek                                 209
             12.    Zbyněk Návrat                                    149
             13.    Alena Tomášková                                  118
             14.    Jaroslav Malý                                    139
             15.    Zdeněk Zahradníček                               143

505161 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:31 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Irena Navrátilová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Waibelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

505161 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Štěpánov Olomouc
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   19297               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1845   15      19297,00            9,56
č. 2 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1377   15      19297,00            7,13
č. 3 - SNK Evropští demokraté             1134   15      19297,00            5,87
č. 4 - KRÁSNÝ ŠTĚPÁNOV                    1786   15      19297,00            9,25
č. 5 - ANO 2011                           7817   15      19297,00           40,50
č. 6 - NEZÁVISLÁ VOLBA                    1185   15      19297,00            6,14
č. 7 - REALISTÉ                           1218   15      19297,00            6,31
č. 8 - NEZÁVISLÍ                          2935   15      19297,00           15,20

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      SNK Evropští demokraté
      KRÁSNÝ ŠTĚPÁNOV
      ANO 2011
      NEZÁVISLÁ VOLBA
      REALISTÉ
      NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7817,00     5 - ANO 2011                      
   2.            3908,50     5 - ANO 2011                      
   3.            2935,00     8 - NEZÁVISLÍ                     
   4.            2605,66     5 - ANO 2011                      
   5.            1954,25     5 - ANO 2011                      
   6.            1845,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.            1786,00     4 - KRÁSNÝ ŠTĚPÁNOV               
   8.            1563,40     5 - ANO 2011                      
   9.            1467,50     8 - NEZÁVISLÍ                     
  10.            1377,00     2 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  11.            1302,83     5 - ANO 2011                      
  12.            1218,00     7 - REALISTÉ                      
  13.            1185,00     6 - NEZÁVISLÁ VOLBA               
  14.            1134,00     3 - SNK Evropští demokraté        
  15.            1116,71     5 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

505161 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 2 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1
 3 - SNK Evropští demokraté             1
 4 - KRÁSNÝ ŠTĚPÁNOV                    1
 5 - ANO 2011                           7
 6 - NEZÁVISLÁ VOLBA                    1
 7 - REALISTÉ                           1
 8 - NEZÁVISLÍ                          2

........................................18:31 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Irena Navrátilová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Waibelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

505161 - str. č. 9


